tus legalis videlicet et  
evāgelicus sanguine cō  
secratus ē. iste sanguine  
fuso in cruce. ille in crucis  
modū aspsō in medio li  
mine. **Quo ex vob'**  
tradet me hodie v̄q̄ illi  
p̄ quē tradat ego n̄ scio  
illi erat si natus nō fuisset  
**¶** Cum itingit mecū ma  
nū in parapside h̄ic me  
tradituro ē in manū p̄tor.  
**¶** **Et cō v̄ inleho.**  
**A**na inquit fr̄m sum  
diabolo mississet in cor  
ut traderet eum iudas  
symonis scariot̄his sc̄is  
q̄ oīa dedit ei p̄ in  
manū. et q̄ a deo exit  
et ad deū vadit. surgit  
a cena et ponit vesti  
mēta sua. locutus

de maxima humilitate  
 assupte humanitatis  
 peris quicorcat et inta  
 te dñe ptatis. ut ipz  
 vee deu hoiez qz de  
 mostrearet. et ut nos  
 illis pcepti admocent  
 ut qnto magis sumus  
 humilient in oibz. ho  
 erat veez q hoiz pe  
 des lavare. ac p hoiez  
 tradi poterat. Deus  
 erat veez cu oia de  
 dit pe i manus. q adeo  
 exiit et ad deu redijt  
**R. Ora** qñ agnus inocēs  
 ducto su ad imolandu et  
 nesciebā osibū fecerūt  
 inimici mei adūsū me di  
 centes **Venite** mittamus  
 lignū i panē eius et exa  
 damus eū de terra vivien

eū **V. Dñs** inimici mei  
 adūsū me cogitabant  
 mala in vbu iniquū  
 mādaucēt adūsū me  
 dicētes. **Veni. R. Ora.**  
**In m. n. an. Dixit**  
 iqs nolite loq adūsus  
 deu iniquitate **ps** Con  
 fitebimur **an** Terra  
 tremuit et qeuit dum  
 resurgeret in iudiciū  
 deo. **ps** **V. Lotz** i iudea.  
**an** In die tribulacōis  
 mee deu exqsiui mā  
 bus meis. **ps** **Vocē** mē.  
**V. Ho** pacis mee i quo  
 spau. **ampliamt** ad  
 uersū me supplantacōez.  
**S**ciebat dñs **lvij.**  
 qz dyabolo tam  
 miserat i cor inde ut  
 traderet eū. **S**ciebat

quod omnia dedit ei pro in  
mano et iter omnia ipsius  
traditorum. et eos quibus  
tradenda erat. et mor  
tem quam erat passurus.  
ut de his faceret que  
vellet. Sciebat quia  
pro humilitate in carnati  
onis a deo exiit et pro  
victoria resurrectionis  
ad deum erat rediturus.  
Sciebat hec omnia et tamen  
in magne humilitatis ex  
emplum sumpsit a cena  
et non dei dominum sed hominis  
sui implet officium. eius  
pedes abluunt cum ma  
nu in sua traditioe nove  
rat esse poluendum. **R.**  
**Q**ua hora non potuisti  
vigilare mecum qui exhor  
tabamini mori pro me. **vel**

iudam non videtis quomodo non  
dormit sed festinat tradere  
me iudeis. **V.** Dormite  
iam et revescite ecce app  
proquabit qui me tradet. **vel.**

**I**n sententia **lco viii**  
**V**ero qui petrus dictum  
est. Si non laueris te non  
habebis partem mecum.  
aperte monstratum est quod  
hec pedum locio spirituale  
purificatio. sine qua ad  
gloriam christi nemo pro  
mice potest insinuat.  
non illa que semel in bap  
tismo datur. sed illa que qua  
diani ceato. sine quibus  
in hac vita non vivitur.  
quotidiana dei gratia mun  
datur. pedes namque quibus  
terras tangimus. ideo quia  
eos acotatione pulue